
 
 

Një darkë kineze 
Të Shtunën, 28. Shkurt `09 
 
 
 
 
Të dashur anëtarë të Klubit zviceran dhe miq të Zvicrës, 

 
Miqësi           &        Lumturi 
Nën këtë moto le të mblidhemi dhe të kënaqemi së shijuari surprizat e kuzhinës kineze! 
 
 
Vendi: Restorant „Lulishte 1 Maj“ (tek „Ura e Tabakëve“, shih planin) 

 
Data, ora: Të Shtunën, 28.02.2009, ora 19.00 

 
Udhëtimi: individual 

 
Kontributi: 1.500 Lekë për anëtarët 

2.000 Lekë për jo-anëtarët 
fëmijët deri në moshën 12 vjeç gjysëm çmimi 
 

Lajmërimet për pjesëmarrje ose jo, deri në ditën e Enjte, 26. Shkurt 2009 

Online (www.swissclub-albania.org) – do t'ju konfirmohet me E-mail brenda 2 ditëve – ose 
me Telefon/E-Mail: 
  
  Martin Lerch, Tel. 04 22 74 234, Cel. 068 20 62026 

E-mail: admin@swissclub-albania.org 
  ose  

Julie Santschi, Cel. 069 27 47 259 
  
  
I Gëzohemi pjesëmarrjes Suaj! 
  
  
Kryesia 
 

 
Paralajmerim: Mbledhje e Përgjithshme, të Djelën, 29. Mars 2009, ora 12.00 

 



 

 


